
Република Србија  
ОПШТИНА ВРЊАЧКА БАЊА  
Комисија за ЈН бр. 16/17  
Број: 400-804/17 
Датум: 25.04.2017.год. 
ВРЊАЧКА БАЊА 
 

Питање и одговори 
 
На основу чл. 63. став 3. Закона о јавним набавкама (“Сл.гласник РС“, бр. 124/12, 
14/15 и 68/15), а у вези питања заинтересованог лица, постављеног путем 
електронске поште дана 24.04.2017.год.,  а заведеног код Наручиоца-Општинске 
управе општине Врњачка Бања под бројем: 400-804/17 од 25.04.2017.год., за јавну 
набавку добара за опремање пословног простора у објекту Летње позорнице у 
Врњачкој Бањи, за потребе Наручиоца Општинске управе општине Врњачке Бање 
ЈН бр. 16/17: 
 

1. Захтев за додатним информацијама или појашњењима конкурсне 
документације, ЈН бр. 16/17:  

 

 
 

1.Појашњење: 
 
 У складу са чл. 63. став 3. Закона о јавним набавкама, дана 24.04.2016.год. 
наручилац је  објавио одговор  (појашњење) на захтев за додатним 
информацијама или појашњењима. Садржај појашњење је такав да не захтева 
додатно време потребно за припрему понуде.  
Такође, овим појашњењем наручилац није извршио измену конкурсне 
документације због чега би био у обавези да поступи на начин предвиђен чл. 63. 
став 5. Закона.  
 

Комисија за јавне набавке 


